

**SMART CIG:** **Z4C3ADD3F**

Foglio d'Ordine	Sig.	Spett.le O.E.: NOLA FERRAMENTA s.r.l.	Ordine del: <b>12/4/2023</b>
Riferimento:	PROTSA2023 1812 del 12/04/2023	Indirizzo: via San Leonardo 45-84132-SALERNO (SA) Tel. 089 332955 - CELL. 342 1616203 (Luca Albini) e-mail: commerciale@nolaforiture.it	
Vs. Offerta:	T.M.B. BATTIPAGLIA	Partita Iva: 04544530654	DATA CONSEGNA:
Rif. Richiesta Materiali/APP/S.T.: RDA-ISO-66 2023-TMB del 23/03/2023			
Destinatario fornitura/servizio: Indirizzo destinatario fornitura/servizio:TMB BATTIPAGLIA via Bosco II s.p. 195 z.i. 84091-Battipaglia (SA)			

Come da accordi intercorsi, Vi ordiniamo la FORNITURA/SERVIZIO di quanto sottoindicato:

Quantità Ordinata	Prezzo a corpo	Descrizione	Prezzo Totale
10	6,400 €	FALCIOLA DENTATA SERPENTE 7/0 LM 601110	€ 64,00
10	4,590 €	SPAZZOLONE INDUSTRIALE CM 60 5732	€ 45,90
10	1,798 €	MANICO LEGNO SPAZZOLONE CM 30	€ 17,98
100	0,753 €	DISCO FORZA FERRO # 115X1,6X22,2	€ 75,33
200	0,026 €	RIVETTI ALMG 3,5 TESTA CILINDR. # 4X20 SCAT FAR	€ 5,25
500	0,190 €	APC2 VITE AUTOPERFOR. X CUCITURE 6,3X22	€ 94,82
500	0,390 €	AP12 VITE AUTOPERF. TE 6,3X38	€ 195,05
250	0,025 €	VM VITE FRIULSIDER AUTOPERF. X PROFILI MET.D.4,8#X19MM	€ 6,20
2	1,120 €	MANICO PER RULLINO CERVUS #CM10	€ 2,24
10	0,656 €	RULLINO DI RICAMBIO CM10 F.GIALLO	€ 6,56
6	5,628 €	TESTINA GRASSO 4 GRIFFE ART.104-338	€ 33,77
500	0,366 €	VITI TE DIN 933 8,8 UNI 5739 ZINC.BIANCO 12X80	€ 183,15
50	0,584 €	FM MP3 EVO ANCORANTE PESANTE A 3 SETTORI C/VITE TE 10X45/5-M6	€ 29,18
10	8,573 €	CARRELLO SCORR. 4 CUSC.- 752 MEDIO M.12 D.12	€ 85,73
5	2,460 €	CUTTER AUTOBLOCC.VALEX BL MM18	€ 12,30
2	11,905 €	DILUENTE NITRO 5 LT UN1263 PITT.MAT.SIMILI 3II	€ 23,81
200	1,847 €	TUBO INDUSTRIA 20 8X17L-186AA	€ 369,36
30	2,163 €	INNESTO RAP. PROF.ITALIA MASCH. P.8X17 14/B	€ 64,88
30	4,870 €	RUBINETTO RAPIDO UNIV. SFERE 16/B D.8X17	€ 146,09
4	3,125 €	MINIROT C.ABRASIVA 120X5MT GR.120	€ 12,50
10	11,737 €	PALA X NEVE/GRANO ALLUM. ART.221400 32X42	€ 117,37
15	2,673 €	MANICO X BADILE FAGGIO CM.140	€ 40,10
2	141,620 €	BATTERIA XR LITIO 5.0AH 18V	€ 283,24
5	6,332 €	TUBO GOMMA CM40 94-285	€ 31,66
1	7,100 €	RASCHIETTO VALEX CON BATTUTA SCRAPER	€ 7,10
3	1,357 €	LAME VALEX X CUTTER PZ.12 MM18 1463115	€ 4,07
1	37,530 €	ACRIMAX BRILL BASE NEUTRA LT.2,25 MM	€ 37,53
1	14,190 €	COLORANTE X TINTOMETRO RAL 1007	€ 14,19
1	12,090 €	ACRIMAX BRILL BASE NEUTRA LT.0,675 MM	€ 12,09
1	4,260 €	COLORANTE X TINTOMETRO RAL 1007	€ 4,26
1	37,530 €	ACRIMAX BRILL BASE NEUTRA LT.2,25 MM	€ 37,53
1	23,900 €	COLORANTE X TINTOMETRO RAL 6005	€ 23,90
1	12,090 €	ACRIMAX BRILL BASE NEUTRA LT.0,675 MM	€ 12,09
1	7,170 €	COLORANTE X TINTOMETRO RAL 6005	€ 7,17
5	3,014 €	PENNELLESA CERVUS S/K PROFESS. MM.50	€ 15,07
3	2,163 €	SILICONE SELSIL ACETICO ANTIMUFFA SAC-100 ML.280 BIANCO	€ 6,49
1000	0,030 €	GREMBIALINE UNI 6593 R40 ZINC.BIANCO MM6X24	€ 30,18
1000	0,009 €	RONDELLE PIANE UNI 6592 R40 ZINC. B. MM.8X17	€ 9,35
1000	0,028 €	GREMBIALINE UNI 6593 R40 ZINC.BIANCO MM8X24	€ 27,63

Importo Complessivo IVA esclusa del presente ordinativo: **€ 2.195,12**

**CONDIZIONI GENERALI REGOLANTI IL RAPPORTO**

- 1) L'O.E. affidatario dovrà espletare quanto oggetto del contratto a regola d'arte con mezzi e organizzazione propri, sotto la sua totale responsabilità, cura ed onere. Se espressamente richiesto dal Committente, l'oggetto del servizio/fornitura dovrà essere munito delle certificazioni ed omologazioni di legge, pena la non accettazione dello stesso. E' inoltre inteso che, in caso di manifeste inadempienze e/o incapacità anche del personale dell'O.E. affidatario, che verranno comunicate per iscritto da parte del Committente all'O.E. stesso, quest'ultimo si dovrà fare carico dei correttivi necessari ad ovviare alle inadempienze, anche nel caso di forniture accettate e ricevute dal Committente o dai suoi preposti.
- 2) L'O.E. affidatario ha l'obbligo di consegnare, contestualmente all'oggetto del servizio/fornitura, oltre alla scheda di CONFORMITA' anche la scheda di SICUREZZA.
- 3) L'O.E. affidatario ha l'obbligo di provvedere a tutti gli adempimenti necessari per assicurare che l'erogazione della sua prestazione avvenga nelle condizioni di massima sicurezza ed igiene sul lavoro, secondo le norme di legge sulla sicurezza sul lavoro (D.Lgs. 81/2008 e successive modificazioni ed integrazioni).
- 4) Il COMMITTENTE ha facoltà di dichiarare il recesso, anche parziale, dal contratto, in qualsiasi momento. Nei casi di interruzione della prestazione non autorizzata o comunque non approvata dal Committente, quest'ultimo provvederà a richiedere all'O.E. affidatario il risarcimento dei danni subiti.
- 5) Si informa che la «EcoAmbiente Salerno SpA» rientra nel nuovo applicativo del regime IVA c.d. "Split Payment" dell'ineato dal D.L. del 24/06/2017, n. 50 convertito con L. 96 del 21/06/2017 per cui, a partire dal 1° luglio 2017, le fatture emesse senza il rispetto di tale condizione non saranno accettate. Restano tuttavia escluse dall'applicazione dello "Split payment" le operazioni soggette al regime di Inversione contabile - Reverse Change. Il tutto, fatte salve integrazioni e/o modifiche che potranno scaturire dal Decreto attuativo previsto dall'art. 1 comma 3 del D.L. 50/2017.
- 6) QUALORA SIATE OBBLIGATI ALLA FATTURA ELETTRONICA, LA STESSA DOVRA' ESSERE IN FORMATO ".XML" ED ANDRA' INVIATA UTILIZZANDO IL SISTEMA DI INTERSCAMBIO (SDI) CON IL SEGUENTE CODICE IPA: M510T0JA. SI CHIEDE, INOLTRE, DI INVIARE COPIA DI CORTESIA DELLA FATTURA AL SEGUENTE INDIRIZZO: dina.padula@ecoambientesalerno.it maria.bocchia@ecoambientesalerno.it.
- 7) Il pagamento verrà effettuato - in ossequio alla vigente normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari - a mezzo bonifico bancario sul conto corrente indicato in fattura, con modalità bonifico bancario 30 GG D.F., previo invio della fattura/proforma. SI PRECISA CHE LA MESSA IN PAGAMENTO DELL'IMPORTO DEL PRESENTE ORDINE E' SUBORDINATA ALLA VERIFICA DI SUSSISTENZA DEI REQUISITI DI REGOLARITA' CONTRIBUTIVA (DURC) DELL'O.E.AFFIDATARIO DELLA FORNITURA/SERVIZIO.
- 8) Per quanto non espressamente indicato nei punti precedenti, si fa rinvio alle vigenti norme in materia di contrattualistica pubblica.
- 9) Ai fini dell'affidamento sopra descritto, viene nominato RUP - ai sensi dell'art. 31, co. 10, D.Lgs. 50/2016 - Dr. /Geom. Maurizio BUCCELLA

Letto, approvato e sottoscritto dalle parti.

**N.B.: RESTITUIRE COPIA DELLA PRESENTE CONTROFIRMATA ALLA E-MAIL: segreteria@ecoambientesalerno.it**

PRIORITA': BASSA

MEDIA  ALTA  PRESIDIO AMBIENTALE

PER ACCETTAZIONE  
Il Fornitore

Compilatore

Responsabile Uff. Acquisti

Presidente  
Vincenzo RETROSINO